2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /NX-UBND

	Đức Phổ, ngày      tháng 12 năm 2025

NHẬN XÉT
CỦA CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
Về đánh giá, xếp loại chất lượng công chức năm 2025
đối với ông Dương Thanh Bảo, Chỉ huy trưởng
Ban chỉ huy Quân sự phường Đức Phổ

Sau khi xem xét Bản kiểm điểm cá nhân năm 2025; nhận xét đánh giá của Chi bộ, tập thể lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự phường và kết quả thực hiện chức trách, nhiệm vụ của ông Dương Thanh Bảo, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường trong năm 2025, Chủ tịch UBND phường thống nhất nhận xét:
	1. Cơ bản thống nhất với Bản kiểm điểm cá nhân năm 2025 của ông Dương Thanh Bảo, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường.
2. Ưu điểm nổi bật và hạn chế, khuyết điểm
a) Về ưu điểm
- Lập trường tư tưởng chính trị vững vàng, tuyệt đối trung thành với mục tiêu, lý tưởng của Đảng; chấp hành nghiêm chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước. Luôn giữ gìn phẩm chất đạo đức, lối sống lành mạnh, trong sạch; nêu cao tinh thần trách nhiệm, ý thức tổ chức kỷ luật, tinh thần đoàn kết nội bộ.
- Tích cực học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh. Trong sinh hoạt Đảng và công tác, thể hiện tinh thần cầu thị, thẳng thắn tự phê bình và phê bình; giữ mối quan hệ tốt với đồng chí, đồng nghiệp và Nhân dân.
- Trên cương vị là Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường, đã phát huy tốt vai trò tham mưu cho Đảng ủy, UBND phường trong lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ quốc phòng – quân sự địa phương, nhất là trong điều kiện tổ chức thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp.
- Tham mưu tổ chức thực hiện hoàn thành các chỉ tiêu về: Công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ đạt và vượt chỉ tiêu; công tác huấn luyện lực lượng Dân quân tự vệ, Dự bị động viên đạt 100% kế hoạch; công tác đăng ký, quản lý nguồn thanh niên sẵn sàng nhập ngũ đúng quy định;
- Tổ chức tốt công tác sẵn sàng chiến đấu, phối hợp giữ vững an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn. Phối hợp tương đối tốt với Công an phường và các tổ chức, đoàn thể trong thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh chính trị, phòng chống thiên tai, cứu hộ cứu nạn, phòng chống dịch bệnh và các nhiệm vụ đột xuất.
b) Hạn chế, khuyết điểm
- Việc nắm tình hình, tổng hợp, báo cáo có lúc còn chậm.
- Công tác chỉ đạo, điều hành một số mặt công tác chuyên môn đôi lúc còn thiếu quyết liệt; việc phối hợp với các bộ phận chuyên môn và tổ dân phố trong nắm tình hình cơ sở có nơi, có lúc chưa thật sự đồng bộ.
[bookmark: _GoBack]3. Đề nghị mức xếp loại chất lượng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;
- CT, các PCT UBND phường;
- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Ban Chỉ huy Quân sự phường;
- Ông Dương Quốc Bảo;
- Văn phòng: Phó chánh, CVVP;
- Lưu: VT, hồ sơ CBCC.

	CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang